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Lösningen för ombyggnaden av tvätten på Gertrudsvik till multihall 
 
Ytterligare ett steg har tagits i ambitionen att göra Västervik till en ”året runt-destination” och för att 
ge en bra helhetslösning för Holiday Club-etableringen. Avsiktsförklaringen som justeras idag mellan 
Landstinget och Västerviks kommun innebär en lösning för ombyggnation av tvätteriet på Gertrudsvik 
till multihall. 
 
Anders Henriksson (s), landstingsstyrelsens ordförande kommenterar avsiktsförklaringen så här: 
– Landstinget vill på detta sätt spela en aktiv roll för regionens fortsätta utveckling. Uppgörelsen är 
också ett sätt att trygga arbetstillfällena på tvätteriet. 
 
För kommunen innebär avsiktsförklaringen att man köper in den befintliga tvätten och en ny 
tvätteribyggnad uppförs av Gertrudsvik Fastighets AB. All utrustning ägs av Landstinget i Kalmar 
län och den kommer att flyttas över till det nybyggda tvätteriet. 80 mkr avsätts för 
nybyggnationen och då ingår även överflyttningskostnaderna. Landstinget svarar för planering 
och genomförande av projektering och upphandling av varor och tjänster, men ersätts, enligt 
avsiktsförklaringen, för installation och flytt. 
 
Ett hyresavtal har upprättats mellan Gertrudsvik Fastighets AB och Västerviks kommun om 
förhyrning av den nya tvätteribyggnaden under 15 år.  
 
Att det nuvarande tvätteriet ses som det bästa alternativet för att bygga om till multihall, grundar 
sig på att det har stor yta, bra placering i området samt att det i souterrängplanet finns 
förutsättningar för att skapa en konferensdel. 
 
 
 
 
För mer information: 

 
Harald Hjalmarsson, kommunstyrelseordförande, Västerviks kommun, 0703 18 80 35 

Anders Henriksson, landstingsstyrelsens ordförande, Landstinget i Kalmar län, 0705 17 60 30 
Christer Jonsson, landstingsstyrelsens vice ordförande, Landstinget i Kalmar län, 0703 21 21 03 

Alf Jönsson, Landstingsdirektör, Landstinget i Kalmar län, 0706 98 45 55 
Conny Jansson, kommunchef, Västerviks kommun, 0703 33 90 84 
Per Karlsson, Platschef, Gertrudsvik Fastighets AB, 0703 28 58 46 
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